<sup>7190</sup> *om.* M

<sup>7191</sup> alter homo] alius M

<sup>7192</sup> uno M

<sup>7193</sup> *om.* MY

<sup>7194</sup> *add.* +homo+ W, *om.* M

<sup>7195</sup> *ante* alter M

<sup>7196</sup> est W

<sup>7197</sup> *om.* M

<sup>7198</sup> *om.* W

<sup>7199</sup> harum W

<sup>7200</sup> *add.* talis W

<sup>7201</sup> *om.* Y

<sup>7202</sup> *om.* W

<sup>7203</sup> verbia *add. marg.* ad M

<sup>7204</sup> sicut et ita] ita et sicut M

<sup>7205</sup> *add.* +loi+ W

<sup>7206</sup> *om.* MY

<sup>7207</sup> de altero Y, *om.* M

<sup>7208</sup> *om.* M

<sup>7209</sup> quascumque Y

<sup>7210</sup> illud Y

<sup>7211</sup> sequitur W

<sup>7212</sup> *om.* M

Plato, ergo Sortes est bonus et Plato est bonus' - et<sup>7213</sup> intelligendo<sup>7214</sup> regulam tenendo ly sicut proprie.<sup>7215</sup> Patet<sup>7216</sup> regula<sup>7217</sup> quia arguitur ab exposita<sup>7218</sup> [Y 121<sup>r</sup>] ad exponentem<sup>7219</sup> proportionaliter.

<2-4> Ponantur de hiis<sup>7220</sup> aliae tres<sup>7221</sup> regulae<sup>7222</sup> positae de<sup>7223</sup> exceptivis in capitulo primo.

Sed quaereret aliquis<sup>7224</sup> utrum<sup>7225</sup> haec esset concedenda: 'deus est ita bonus sicut dyabolus'.

Et respondeo quod non capiendo terminos proprie: non debet<sup>7226</sup> tamen<sup>7227</sup> negari in praesentia<sup>7228</sup> loicorum<sup>7229</sup> eo quod opposita male sonat.<sup>7230</sup> Sed si conceditur hoc<sup>7231</sup> solum<sup>7232</sup> est ad illum<sup>7233</sup> intellectum quod deus non est minus bonus quam diabolus.<sup>7234</sup>

Haec de expositionibus<sup>7235</sup> ipsorum<sup>7236</sup> 'sicut' et 'ita' et suis<sup>7237</sup> consequentiis.<sup>7238</sup>

Et consequenter<sup>7239</sup> de ultimo capitulo principali istius libri<sup>7240</sup> dicta sufficiant.<sup>7241</sup>

<Explicit>

---

<sup>7213</sup> *om.* M  
<sup>7214</sup> *intendo* M  
<sup>7215</sup> *add.* et Y  
<sup>7216</sup> *post* M  
<sup>7217</sup> *om.* MW  
<sup>7218</sup> *exponente* M  
<sup>7219</sup> *expositam* M  
<sup>7220</sup> *aliis* M  
<sup>7221</sup> *om.* M  
<sup>7222</sup> *add.* sicut M  
<sup>7223</sup> *in* M  
<sup>7224</sup> *quis ante* quaereret M  
<sup>7225</sup> *om.* Y  
<sup>7226</sup> *dicitur* M  
<sup>7227</sup> *om.* M  
<sup>7228</sup> *lectio dubia* M  
<sup>7229</sup> *loicorum* MWY  
<sup>7230</sup> *sonant* M [non debet - sonat] *om.* W  
<sup>7231</sup> *om.* M  
<sup>7232</sup> *post* est W  
<sup>7233</sup> *istum* Y  
<sup>7234</sup> *add.* tamen non debet negari in praesentia loicorum eo quod male sonat W, *add.* et Y  
<sup>7235</sup> *exponentibus* W  
<sup>7236</sup> *ly* M, *om.* W  
<sup>7237</sup> et suis] *sufficiant dicta de* M  
<sup>7238</sup> *add.* *sufficiant* Y  
<sup>7239</sup> *per consequens* Y  
<sup>7240</sup> *istius libri]* *om.* W  
<sup>7241</sup> *dicta sufficiant]* *om.* Y | et - *sufficiant]* *om.* M